受付番号

（学校教育活動助成様式１）
記入しないでください。
令和７年度 石川支部 学校教育活動助成（テント） 申請書
令和７年　　月　　日

公益財団法人 日本教育公務員弘済会石川支部長　様

申請学校名

学校長氏名
　貴財団の学校教育活動助成（テント）について、募集要項に従い、下記のとおり申請します。

記

１．令和７年度使用予定の活動名（箇条書き）

	申請
用品
	テント1張

	選考結果
	※記入しないでください。

２．担当者等
	ふりがな
学校名

	ふりがな
校　長
氏　名

	学校の住　所

	〒
TEL:　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：

	この申請書に関する問い合わせ（担当者）
	ふりがな

氏　名　　　　　　　　　　　　　　（役職名：　　　　　　　　　　　　）

	TEL：
E-mail：

３．テント使用予定の概要

	令和７年度テント使用予定の(1)活動名(2)期間(3)開催場所(4)参加生徒数と関係者数をすべて記入
例：●運動会、5月18日(土)、運動場、300人

	(5)テントの必要性をアピールしてださい。

※　☐ 学校長は申請書の記載内容について承認しています（確認後、□にチェック願います）
　　　　※テント使用の対象とならない活動を再度ご確認のうえ、ご申請ください。
	受付番号

（学校教育活動助成様式２）
記入しないでください。
令和７年度 石川支部　学校教育活動助成（テント） 成果報告書

令和７年　　月　　日

公益財団法人  日本教育公務員弘済会石川支部長　様

申請学校名

学校長氏名
申請者（担当者）
連絡先　e-mail
	令和７年度にテントを使用した(1)活動名(2)期間(3)開催場所(4)参加生徒数・関係者数を
すべて記入し、活動の写真を添付してください。
例：●運動会、５月18日(土)、運動場、300人

·  ☐ 学校長は成果報告書の記載内容について承認しています（確認後、□にチェック願います）
※A４表裏印刷で提出してください。